
 

 

 
Uchwała nr 503/143/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Projektu z Rządowego programu rozwijania szkolnej infra-

struktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2017-2019 –„Aktywna tablica” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt o udzielenie wsparcia finansowego w roku 2017 na 

tablicę interaktywną, projektor i głośniki składany w ramach Rządowego programu -        

„Aktywna Tablica” realizowany przez: 

- Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w Goleniowie  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

Szkoła złożyła  wniosek aplikacyjny do Organu Prowadzącego Powiatu Golenio-

wskiego na dofinansowanie projektu w ramach programu :Aktywna tablica”  dokumentem 

rekomendującym złożone projekty do aplikowania jest uchwała Zarządu Powiatu. Wniosek o 

dofinansowanie na łączną kwotę projektu: 17 300,00 zł, dofinansowanie: 13 840,00 zł,  wkład 

własny: 3460,00 zł . 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


